
UCHWAŁA Nr 557/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 

Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis napojów mieszanych i alkoholi” w ramach 

projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju 

mieszkańców regionu” 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920, z 2021 roku, poz. 1038 i 1834) oraz art. 52 

ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych  (t. j. Dz. U.  z  2021 roku, poz. 1129, poz. 1598, poz. 2269 i poz. 2054 i Dz.U.                  

z 2022 roku, poz. 25) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego na realizację usługi społecznej, o którym 

mowa w art. 132 w związku z art. 359 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych jako tryb udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis napojów mieszanych i alkoholi” w 

ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju 

mieszkańców regionu”. 

 

§ 2. Zatwierdza się: 

1) projekt ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) projekt specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki  - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski  - ………………………… 

 

 



Uzasadnienie 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie                

z dnia 12 maja 2021 roku oraz Uchwałą Nr 445/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia                     

8 września 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 388/2021 Zarządu Powiatu z dnia 12 maja 

2021 r. proponuje przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis napojów mieszanych                   

i alkoholi”  w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 

rozwoju mieszkańców regionu” w trybie przetargu nieograniczonego. Jest to tryb 

podstawowy, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać 

wszyscy zainteresowani wykonawcy. Tryb ten w przedmiotowym postępowaniu                               

w największym stopniu zapewnia uczciwą konkurencję, równość wykonawców, 

powszechność dostępu do zamówienia, jawność postępowania oraz szereg innych zasad 

udzielania zamówień publicznych.  

Komisja Przetargowa, jako zespół pomocniczy Kierownika Zamawiającego, 

opracowała projekt dokumentacji koniecznej do przeprowadzenia postępowania                              

o udzielenie zamówienia publicznego w ww. trybie zgodnie z przepisami ustawy z dnia                   

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, stanowiący załączniki do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały sporządził: Marcin Turalski  

 


